

**Lucrari de reparatie a Holului,
Bloc B, et.1 din incinta I.P. L.T.
A.Russo**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 146 087,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	9,008	57,66	519,401
2.	1	Muncitor	h-om	5,298	57,66	305,483
3.	7122050013400	Zidar	h-om	38,350	57,66	2 211,261
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	86,288	57,66	4 975,366
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	238,127	57,66	13 730,403
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,540	57,66	146,456
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,782	57,66	1 717,23
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,218	57,66	185,55
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,930	57,66	53,624
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	229,451	57,66	13 230,147
11.	7422010060100	Timplar	h-om	191,169	57,66	11 022,805
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,676	57,66	2 403,037
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,562	57,66	205,385
		Total manopera				50 706,14

Materiale:

1.	057001206001	Corp de iluminat aplicabil PROFIX-120D cu tub LED 40W T8	100 buc	0,060	23 856,00	1 431,36
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	14,00	0,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,050	145,00	7,25
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,642	145,00	93,09
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	27,829	19,95	555,189
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	82,400	2,85	234,841
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	165,000	0,05	8,25
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,480	1 100,00	3 828,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	0,25	1,50
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	27,554	15,69	432,322
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,740	83,33	144,994
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,488	11,40	621,164
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	66,681	30,88	2 059,108
14.	24302261000001	Fuga	kg	2,475	25,60	63,36
15.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	19,288	16,15	311,501
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,609	55,25	33,647
17.	2430226109307	Diluant decapant	kg	85,760	21,38	1 833,548
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	28,761	3,28	94,336
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	210,925	6,27	1 322,499
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	189,153	1,45	274,271
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,010	1 710,00	17,10

22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	7,425	3,09	22,943
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,792	2,09	28,825
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 369,095	2,00	2 738,19
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	202,278	4,35	879,909
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	8,498	100,00	849,80
27.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,052	0,00	0,00
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,453	0,00	0,00
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	33,413	1,67	55,80
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	139,858	3,33	465,728
31.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	89,386	135,00	12 067,11
32.	2743123549025050	Coltare din aluminiu perforat	m	52,868	4,37	231,033
33.	2746167335100	Priza	buc	3,060	28,00	85,68
34.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	3,30	9,90
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	316,020	0,35	110,607
36.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	6,000	0,10	0,60
37.	2874136313300	Diblu din metal	buc	340,520	1,50	510,78
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,480	0,00	0,00
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,990	0,00	0,00
40.	4100126202818	Apa	m3	0,605	0,00	0,00
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare FORBOX-10	100 buc	0,180	250,00	45,00
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,020	2 700,00	2 754,00
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,006	9,00	0,054
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,003	28,50	0,086
45.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,007	66,50	0,466
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,164	3,50	63,572
47.	9876315	Cablu BBIΓΩHF (A)-LS-3x1.5	m	40,000	11,70	468,00
48.	9876325	Cablu BBIΓΩHF (A)-LS-3x2.5	m	20,000	11,70	234,00
		Total materiale de construcții				34 989,39

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,100	15,00	31,50
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,100	15,00	31,50
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,013	20,00	0,26
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,413	15,00	6,195
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,404	20,00	348,08
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,167	15,00	47,505
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,162	25,00	4,05
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,536	25,00	38,40
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,082	165,40	13,563
		Total utilaje de construcții				521,05

Total	lei	121 739,70
Tva (II3) * 20 %	20,00 %	24 347,94

Total deviz:

**146 087,6
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)